

Protokół nr 2/2025
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 24 lutego 2025 r., w godz. 14³⁰ – 14⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej nr 1 z dnia 29 stycznia 2025 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na XI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,
 - b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla szkół i placówek niepublicznych,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 1 z dnia 29 stycznia 2025 roku.

Ad.5

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla szkół i placówek niepublicznych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla szkół i placówek niepublicznych.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla szkół i placówek niepublicznych.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla szkół i placówek niepublicznych.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla szkół i placówek niepublicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025. Oświadczył, że większość proponowanych zmian związana jest z realizacją toczących się inwestycji.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Radny – **Tomasz Walasek** zapytał o sprawy związane z uruchomieniem Manufaktury Spożywczej.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował, że na 1 marca br. zaplanowano rozruch techniczny kuchni.

Radny – **Tomasz Walasek** przestrzegł, aby bardzo dokładnie przyjrzeć się wyposażeniu kuchni oraz wszystkim systemom pod kątem spełnienia wymogów sanitarnych.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Aneta Ladorucka

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej

Monika Puchta

